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                  Dodatek 

Číslo dodatku objednatele: D2/2487/2014/OI/LPO 
Veřejná zakázka č.: IVZ=P14V00000095 

 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 
č. 2487/2014/OI/LPO ze dne 31.10.2014 

 
 
Smluvní strany 
 
Statutární město Ostrava HYDROSPOR spol. s r.o. 
Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Úprkova 3, 702 00 Ostrava - Přívoz  
zastoupené náměstkem primátora  zastoupena: Ing. Ladislavem Horákem  
Ing. Břetislavem Rigerem zapsána v OR: u KS Ostrava, odd. C, 

vl.10081 

 ______________________________________   _____________________________________  
 
IČO:  00845451 IČO: 47666374 
DIČ:  CZ00845451 (plátce DPH) DIČ: CZ47666374 
Peněžní ústav:  Česká spořitelna a.s., Peněžní ústav: Komerční banka a.s. 
 okresní pobočka Ostrava   pobočka Ostrava 
Číslo účtu:               Číslo účtu:      
   

       Autorizovaná osoba v oblasti VH staveb: 
       Ing. Ladislav Horák 
       Č. autorizace: 15951 
       Stavbyvedoucí:  

 __________________________________________   _________________________________________  
dále jen objednatel   dále jen zhotovitel   
 
 
Obsah dodatku 
 

čl. I. 

Článek II. Předmět smlouvy se doplňuje o odstavec 13. s tímto novým zněním: 

 

13. Zhotovitel se zavazuje realizovat nad rámec projektové dokumentace vícepráce, které vyplynuly   
v průběhu realizace výše uvedené stavby.  

 Jedná se o celoplošnou úpravu komunikací u stavebních objektů: 
13.1 SO 01 Jednotná kanalizace Folvarek – Sever - 01.3 Stoka SSB1-2 KT 300 VP ul. Hašlerova 
13.2 SO 01 Jednotná kanalizace Folvarek – Sever - 01.5 Stoka SSB1-3.3 KT 300 VP ul.Valova 
13.3 SO 02 Jednotná kanalizace - Folvarek – Jih - 02.3 Stoka SSB2-1 VP ul. Chrobákova 
13.4 SO 02 Jednotná kanalizace - Folvarek – Jih - 02.4 Stoka SSB2-3 VP ul. Korandova 
13.5 SO 02 Jednotná kanalizace - Folvarek – Jih - 02.5 Stoka SSB2-3.1 KT 300 VP ul. Krátká 
13.6 F.2.1 Kanalizace Folvarek - II. etapa 2. část - SO 205 Stoka SSB4-4 VP ul. Folvarek 
13.7 F.2.1 Kanalizace Folvarek - II. etepa 2. část - SO 203 Stoka SSB4-3a VP ul. Na Zamčiskách  
13.8 Kanalizace Folvarek - II. etapa - vjezdy 
13.9 F.2.2 Kanalizace Folvarek - II. etapa 2. část - SO 302 Stoka SSB4-1 VP plocha na ul. Blanická 
13.10 F.2.2 Kanalizace Folvarek - II. etapa 2. část - SO 301 SSB4 - VP ul. U Sochy 
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13.11 Kanalizační přípojky na stoce SSB2 - změna z mikrotuneláže na otevřený výkop 
13.12 Pronájem pozemku vlastníka xxxxxx 
13.13 Stoka SSB2-4 KT - potrubí v zatláčené ocel. chráničce – změna na otevřený výkop 
13.14 SO 01 Jednotná kanalizace stoky SSB1 - Folvarek – Sever - obnova zpevněné krajnice SSB1 
     
14. Zhotovitel se zavazuje realizovat nad rámec projektové dokumentace méněpráce, které vyplynuly   

v průběhu realizace výše uvedené stavby.  
 Jedná se o celoplošnou úpravu komunikací u stavebních objektů: 
14.1 SO 01 Jednotná kanalizace - Folvarek – Sever - Stoka SSB1-3 KT 400 - ul. Ruskova 156,6 m 
14.2 SO 01 Jednotná kanalizace - Folvarek – Sever - Stoka SSB1-3 KT 400 - ul. Koláčkova 91,9 m 
14.3 SO 02 Jednotná kanalizace - Folvarek – Jih - Stoka SSB2-1.1 KT 300 - 140,0 m ul. Ruskova 
14.4 SO 02 Jednotná kanalizace - Folvarek – Jih - Stoka SSB2-1.2 KT 300 - 30,0 m ul. Ruskova 
14.5 SO 02 Jednotná kanalizace - Folvarek – Jih - Stoka SSB2-3.2 KT 300 - 168,9 m- ul. Ruskova 
14.6 SO 02 Jednotná kanalizace - Folvarek – Jih - Stoka SSB2-4 KT 300 - 117,0 m - ul. Kališní 
14.7 F.2.1 Kanalizace Folvarek - II. etepa 2. část - SO 201 Stoka SSB4- Na Zamčiskách -SSB4 SP9-Š26 
14.8 F.2.1 Kanalizace Folvarek - II. etepa 2. část - SO 202 Stoka SSB4-3- ul. Kališní 
 Dále 
14.9 Kanalizační přípojky na stoce SSB2 - změna z mikrotuneláže na otevřený výkop 
14.10 Stoka SSB2-4 KT - potrubí v zatláčené ocel. chráničce – změna na otevřený výkop 
 
čl. II. 
 

Článek IV. Cena díla, odstavec 1. se ruší a v návaznosti na vícepráce a méněpráce se nahrazuje tímto 

novým zněním: 

 
1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

 

 Cena bez DPH  DPH Cena vč. DPH  

Původní cena díla  65.320.204,06 13.717.242,86 79.037.446,92 

Vícepráce ZL1 8.312.257,08 1.745.573,99 10.057.831,07 

Méněpráce ZL 1 -3656.112,941 -767.783,72 -4.423.896,66 

NOVÁ CENA DÍLA 69.976.348,29 14.695.033,14 84.671.381,43 

 

 

 

 

Článek IV. Cena díla se doplňuje o odstavec 15. s tímto novým zněním: 

 

15. Ceny víceprací a méněprací potřebných pro řádnou funkčnost a splnění technických požadavků díla: 
 
Add 13.1  01.3 Stoka SSB1-2 KT 300 VP ul. Hašlerova      426.065,09 Kč 
Add 13.2 01.5 Stoka SSB1-3.3 KT 300 VP ul.Valova       432.102,04 Kč 
Add 13.3 02.3 Stoka SSB2-1 VP ul. Chrobákova    1.488.683,84 Kč 
Add 13.4 02.4 Stoka SSB2-3 VP ul. Korandova    1.211.341,95 Kč 
Add 13.5 02.5 Stoka SSB2-3.1 KT 300 VP ul. Krátká       245.647,77 Kč 
Add 13.6 SO 205 Stoka SSB4-4 VP ul. Folvarek       517.520,49 Kč 
Add 13.7 SO 203 Stoka SSB4-3a VP ul. Na Zamčiskách      106.443,01 Kč 
Add 13.8 Kanalizace Folvarek - II. etapa – vjezdy       595.804,25 Kč 
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Add 13.9 SO 302 Stoka SSB4-1 VP plocha na ul. Blanická      310.229,90 Kč 
Add 13.10 SO 301 SSB4 - VP ul. U Sochy        599.980,60 Kč 
Add 13.11 Kanalizační přípojky na stoce SSB2  
  - změna z mikrotuneláže na otevřený výkop    2.003.239,31 Kč 
Add 13.12 Pronájem pozemků          132.000,00 Kč 
Add 13.13 Stoka SSB2-4 KT - potrubí v zatláčené ocel. chráničce  
  - změna na otevřený výkop         129.809,88 Kč 
Add 13.14 Obnova zpevněné krajnice SSB1        113.388,95 Kč 
Add 14.1 Stoka SSB1-3 KT 400 - ul. Ruskova 156,6 m     -139.692,89 Kč 
Add 14.2 Stoka SSB1-3 KT 400 - ul. Koláčkova 91,9 m       -84.377,05 Kč 
Add 14.3 Stoka SSB2-1.1 KT 300 - 140,0 m ul. Ruskova     -100.979,70 Kč 
Add 14.4 Stoka SSB2-1.2 KT 300 - 30,0 m ul. Ruskova       -22.333,09 Kč 
Add 14.5 Stoka SSB2-3.2 KT 300 - 168,9 m- ul. Ruskova     -121.775,64 Kč 
Add 14.6 Stoka SSB2-4 KT 300 - 117,0 m - ul. Kališní       -80.669,38 Kč 
Add 14.7 SO 201 Stoka SSB4- Na Zamčiskách -SSB4 SP9-Š26    -614.062,86 Kč 
Add 14.8 SO 202 Stoka SSB4-3- ul. Kališní       -158.462,21 Kč 
Add 14.9 Kanalizační přípojky na stoce SSB2  
  - změna z mikrotuneláže na otevřený výkop    -1.909.205,19 Kč 
Add 14.10 Stoka SSB2-4 KT - potrubí v zatláčené ocel. chráničce  
  - změna na otevřený výkop         -424.554,93 Kč 
            4.656.144,14 Kč 
 

 

 

 

 

čl. III. 

Článek III. Dodatku č.1 se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

 

Kompletní dílo bude dokončeno a předáno objednateli do 30 týdnů od uzavření Dodatku č. 2. 
 
 
 
čl. IV.  
Závěrečná ujednání 

1. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),               
ve znění pozdějších předpisů:  

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo města usnesením č. 1368/ZM1418/20. ze 
dne 19.10.2016. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 2487/2014/OI/LPO ze dne 31.10.2014 a Dodatku č. 1 zůstávají 
nezměněna. 

3. Smluvní strany souhlasí, že tento dodatek, včetně veškerých příloh, bude zveřejněn na internetových 
stránkách statutárního města Ostravy (www.ostrava.cz), a to po dobu časově neomezenou. 
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4. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto Dodatku č. 1, 
což stvrzují svými podpisy. 

5. Dodatek č. 2 je vyhotoven v čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení. 

6. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uzavření. 
 
 
 

Příloha č. 1 Změnový list č. 2 
 
 
 
 
 
 
 
Za objednatele  Za zhotovitele  
                                                                                            
Datum:  7.11.2016                                                            Datum:  2.11.2016 

Místo: Ostrava                                                                  Místo: Ostrava 

 

 

 __________________________________________   _________________________________________   

Ing. Břetislav Riger Ing. Ladislav Horák 

náměstek primátora                                             jednatel společnosti 
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